
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr   83/2008 
BURMISTRZA  PILZNA 
z dnia  17 listopada roku 

 
 
w sprawie:  odwołania przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie  
                    nieruchomości położonej w mieście Pilźnie oznaczonej        
                    w ewidencji gruntów numerem 1507/4 o pow. 0,1000 ha,   
                    ogłoszonego na dzień 15 grudnia 2008 roku 

 
 
          Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz § 4 ust.7 pkt 1 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004roku w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości  (Dz.U.Nr 207, poz.2108)          
w nawiązaniu do art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(jednolity tekst: Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz.2603 z późn.zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej             
w Pilźnie Nr XIV/128/2008 z dnia 29 lutego 2008 roku w sprawie: zasad gospodarowania 
nieruchomościami. 
 

§ 1. 
 
W związku z koniecznością dokonania zamiany działki nr 1507/4 o pow. 
0,1000 ha położonej w mieście Pilźnie za działkę z przeznaczeniem 
częściowym na cel publiczny tj.droga gminna -  postanawiam odwołać przetarg 
ustny nieograniczony na zbycie nieruchomości położonej w mieście Pilźnie 
oznaczonej jako działka nr 1507/4 o pow. 0,1000 ha ogłoszonego na dzień       
15 grudnia 2008 roku 
 

§ 2. 
 
 
Odwołanie przetargu w stosunku do nieruchomości opisanej w § 1 ogłosić   
tą samą drogą co ogłoszenie o przetargu . 
 
 

§ 3. 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

       


